函 教 文

令和５年(2023 年)10 月４日

 報道機関各位

教育委員会生涯学習部

文化財課長 木村 元子

   「北海道・北東北の縄文遺跡群」世界遺産登録２周年記念

   「はこだて縄文まつり 2023 in 垣ノ島」の開催に係る報道につ

いて（依頼）

 このことについて，下記のとおり実施しますので，取材・報道方よろ

しくお願いいたします。

記

 １ 開催日時：令和 5 年 10 月 8 日(日)10:30～15:00

 ２ 会  場：史跡垣ノ島遺跡（臼尻町 416-4）

 ３ 参 加 料：無料

 ４ 開催内容：ステージ・パフォーマンス

        縄文体験

        縄文マルシェ

        スタンプラリー

詳細につきましては別紙チラシをご覧ください。

（連絡先）

              埋蔵文化財・世界遺産担当 野村・加藤

TEL(0138)21-3563 FAX(0138)27-7217

	通知文「はこだて縄文まつり2023in垣ノ島」の開催に係る報道について（依頼）
	チラシR5matsuriPDF